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Synliggörande av konstnärer och konst i Åbo skärgård 

Nytt EU-projekt för konstnärer och konsthantverkare       

 

Ett nytt projekt för professionella och yrkesverksamma konstnärer inom de visuella 

konsterna och konsthantverkare på Kimitoön, i Väståboland, Velkua, Rimito, Tövsala, 

Merimasku och Gustavs har startat 1.6.2010 med Väståbolands stad som huvudman. 

Projektets namn är Synliggörande av konstnärer och konst i Åbo skärgård och pågår till 

och med maj 2012. Projektet finansieras av NTM-centralen i Egentliga Finland (EU/Leader) 

genom aktionsgruppen I samma båt - samassa veneessä r.f. och av Svenska kulturfonden. 

 

Målet med projektet är att öka synligheten för konstnärerna i regionen genom att ge 

allmänheten möjlighet att bekanta sig med lokal konst och lokala konstnärer, förbättra 

yrkesidentiteten hos konstnärerna och stärka nätverket dem emellan.  Projektet välkomnar 

nya konstnärer under hela projekttiden. 

Namnet AiA, som etablerades under projektet Artists in the Archipelago (2008-2010), 

kommer fortsättningsvis att användas som namn för konstnärsnätverket i skärgården, och 

likaså kommer det nya projektet att använda www.aianet.fi som informationskanal.  
 

Detta är projektets huvudsakliga innehåll: 

 

- KUEBIKO, samfundskonstevenemang med workshopar, seminarier och utställning. 

Evenemangets kickoff sker sommaren 2010 med en mindre workshop, då en 

gemensam fågelskrämma tillverkas. Sommaren 2011 skapas ett miljökonstverk 

bestående av en stor grupp kråkskrämmor, som ställs ut på ett fält på Kimitoön. 

- Studiebesök till Österbotten (Vasa, Jakobstad) hösten 2010. 

- Små, växlande året om-utställningar på välbesökta platser i Åboland. För 

ändamålet låter projektet specialtillverka vitriner under hösten 2010.  

- En serie konstnärsträffar för allmänheten.  

- Åboländska konstutställningar under kulturhuvudstadsåret 2011.  

 

 

Mer information: Projektledare Pia Lindén-Lamoureux 

Artists in the Archipelago/AiA 

Länsi-Turunmaan kaupunki/Väståbolands stad 

Rantatie/Strandvägen 24 

FIN - 21600 Parainen/Pargas 

Tfn/Puh + 358 50 574 1095, www.aianet.fi 

 

 

 

                
 

 
 


